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:&

Schulamtsbezirk Erding

Ubertrittscoaches Mittelschule Landkreis Erding

Mittelschulverbund Erding
MS am Lodererplatz, MS
Altenerding

Christine Scherer, MS am Lodererplatz
c.scherer@schulberatung.schulamt-

erding.de

Beratungszentrum Erding West
Tel.: 08122/ 9619977

Mittelschulverbund Taufkirchen
MS Wartenberg, MS
Taufkirchen, MS Velden

Manfred Stanggassinger, MS Taufkirchen
m.stanggassinger@schulberatung.schulamt-
erding.de

Beratungszentrum Erding Ost

Sprechzeit: Donnerstag
Tel.: 08081/6048680

Mittelschulverbund Finsing
MS Finsing, MS Worth, MS
Oberding

Sabine Riedl, MS Altenerding
s.riedl@schulberatung.schulamt-erding.de

Beratungszentrum Erding West
Tel.: 08122/ 9619977

Mittelschulverbund Dorfen
MS Dorfen, MS Isen, MS

Uta Zander, GS Dorfen Nord
u.zander@schulberatung.schulamt-

Beratungszentrum Erding Ost
Tel.: 08081/6048680

Forstern

erding.de

Ubertrittscoaches Realschule Landkreis Erding

Staatliche Realschule
Taufkirchen

Juliane Lichtblau
lichtblau@rstaufkirchen.de
Tel.: 08084/ 93060

Dorfen GS Muhlanger

Dorfen GS Nord

Grintegernbach-Eibach GS

Inning am Holz GS

Moosen GS in Tfk

St. Wolfgang GS

Schréding in Kirchberg GS

Schwindkirchen GS

Taufkirchen GS

Staatliche Realschule Oberding

Natalie Beham
beham@realschule-oberding.de

Oberding GS

Eitting GS

Finsing GS

beratungslehrkraft@realschule-

oberding.de
Tel.: 08122/ 478743

Moosinning GS

Woérth GS

Ottenhofen GS

Pastetten GS

Berglern GS

Madchenrealschule HI. Blut
Erding

Jochen Schweitzer
beratung@mrs-erding.de
Tel.: 08122 /9590 6-21 08
Mittwoch: 09:45 - 10:30 Uhr
Donnerstag: von 12:20 - 13:05

Isen

Lengdorf GS

Forstern GS

Erding GS Griiner Markt

Bockhorn GS

Grundschule Klettham
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Herzog-Tassilo-Realschule
Erding

Kamil Kieraga
kieraga@realschule-erding.de
Dienstag: 10.00 — 10.45 Uhr
Mittwoch: 10.00 — 10.45 Uhr

Langenpreising GS

Fraunberg GS

Erding GS am Simmet-Anger

Langengeisling GS in ED

Altenerding GS Carl Orff

Walpertskirchen GS

Marie-Pettenbeck GS Wartenberg

Erding GS am Lodererplatz

\Ubertrittscoaches Gymnasium Landkreis Erding

Gymnasium Dorfen

Linda, Boehme
|.boehme@gymnasiumdorfen.de

08081/ 9572-159

Dorfen GS Mihlanger

Dorfen GS Nord

Grintegernbach-Eibach GS

Inning am Holz GS

Moosen GS in Tfk

St. Wolfgang GS

Schréding in Kirchberg GS

Schwindkirchen GS

Taufkirchen GS

Korbinian-Aigner-Gymnasium
Erding

Barbara Brunner
brb@kag-erding.de
08122/90990
Dienstag, 10:00 Uhr - 11:30 Uhr

Oberding GS

Eitting GS

Finsing GS

Moosinning GS

Ottenhofen GS

Langenpreising GS

Fraunberg GS

Erding GS am Simmet-Anger

Langengeisling GS in ED

Berglern GS

Marie-Pettenbeck GS Wartenberg

Anne-Frank-Gymnasium
Erding

Ivonne Brosow
i.brosow@afg-erding.de
08122 97760

Worth GS

Isen

Lengdorf GS

Forstern GS

Walpertskirchen GS

Erding GS Griiner Markt

Erding GS am Lodererplatz

Bockhorn GS

Grundschule Klettham

Pastetten GS

Altenerding GS Carl Orff
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Hinweis zu den Wirtschaftsschulen

Wirtschaftsschule Freising: Beratungslehrerin Frau Heike Hartbrich
Mail: schulberatung@wfs.de

Wirtschaftsschule Landshut: Herr Alexander Petzenhauser
Mail: petztenhauser@wirtschaftsschule-landshut.de

Private Wirtschaftsschule Miihldorf: Fr. Angelika Meidl
Kontaktformular auf der Homepage der Wirtschafsschule Gester, Miihldorf
Anmeldung Beratungsgesprach — Private Wirtschaftsschule Gester
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